
< 0,1
0,1 
0,16 Vidět znamená víc.

10 63 59 27 38
Vidět znamená kvalitu života.
02 54 60 81 43

Očima získáváme víc vjemů než jakýmkoli jiným 
smyslovým orgánem.
36 75 82 94 19

Pomáhá nám v orientaci, komunikaci beze slov, umožňuje
vnímaní tvarů a barev. Vidět, to je synonymum kvality života. 
23 78 17 91 04

Kolem čtyřicítky začínají mít lidé problémy s viděním na blízko, což je zcela
přirozené. Při čtení držíme text dále od očí a v určitou chvíli už dále nedosáhneme.
78 32 51 01 49

Společnost Rodenstock vyvinula progresivní skla pro optimální vizuální zážitek. Umožňují téměř dokonale 
přirozené vidění, a to na všechny vzdálenosti – na blízko i na dálku – bez nepříjemného rozdělujícího
okraje, charakteristického pro běžná bifokální skla.
28 59 63 14 70

Čtení, práce na počítači, ruční práce, kutilské činnosti, hra na hudební nástroje – existuje mnoho činností, při nichž potřebujete
mít své bezprostřední okolí na očích. Běžné brýle na čtení zde často nevyhovují, protože jsou určeny pouze pro vidění do
vzdálenosti 40 cm.

23 45 96 10 87

Komfortní brýle na blízko značky Rodenstock jsou ideální pro práci na počítači. Vaše oči mohou hladce přecházet od tištěných materiálů na klávesnici a obrazovku. 
Oblast nejostřejšího vidění ve středním pásmu zajišťuje pohodlný pohled na monitor a umožňuje vám při práci odpočívat. Brýle Rodenstock pro vidění na blízko jsou 
rovněž první volbou pro mnoho činností odehrávajících se v bezprostřední blízkosti, jako jsou například koníčky, ruční práce nebo šití. 

80 75 31 92 46

Hodnota odráží přibližnou zrakovou ostrost (visus) pro vzdálenost čtení  25 cm  40 cm  65 cm 

0,125
0,2 
0,32

0,16
0,25 
0,4

0,2
0,32 
0,5

0,25
0,4 
0,63

0,32
0,5 
0,8

0,4
0,63 
1,0

0,5
0,8 
1,25


